



[bookmark: _GoBack]Iepirkuma komisijas 2017.gada 21.novembra komisijas sēdē sniegtās 
atbildes uz uzdotajiem jautājumiem par 
atklāta konkursa “Fiziskās un tehniskās apsardzes pakalpojumi”, 
ID Nr.PSKUS 2017/143, nolikumu 



1.jautājums:
Līguma projekts punkts 3.1.10 - lūgums precizēt par izpildes dokumentāciju - kā pienākums ir izstrādāt šo dokumentāciju - pasūtītāja vai izpildītāja?

Atbilde:
Līguma 3.1.10.punkts paredz, ka, ja Izpildītāja līguma izpildes laikā tiek uzstādītas kādas sistēmas vai nodotas esošo sistēmu paroles, kodi, Izpildītājam, pēc līguma beigām, ir pienākums šīs paroles nodot Pasūtītājam pilnā apmērā, vai nodot tās caur Pasūtītāju sistēmu apkalpojošajam uzņēmumam. Šos dokumentus pienākums ir izstrādāt sistēmas uzstādītājam, ja tas nav izdarīts, tad Pasūtītāja nolīgtam uzņēmumam.

2.jautājums:
Līguma projekta punkts 8.4.2. un 8.4.3. - vai būs iespējams mainīt termiņa laiku uz 30 kalendārām dienām iepriekš?

Atbilde:
Nolikumā noteiktais termiņš netiks mainīts.

3.jautājums:
Finanšu piedāvājums, pielikums Nr3 - aile "Cena par pakalpojumu mēnesī" - šeit cena arī ir jānorāda bez nakts h, svētku dienām un aizvietošanas?

Atbilde:
Cena par pakalpojumu mēnesī jānorāda ar visām piemaksām. Saskaņā ar atklāta konkursa nolikuma 3.7.3.punktu, Pretendents finanšu piedāvājumā norādītajās izmaksās ietver visas ar pakalpojuma izpildi saistītās izmaksas, visus nodokļus (izņemot PVN), nodevas un maksājumus, kas ir saistoši pretendentam, lai nodrošinātu kvalitatīvu līguma izpildi, kā arī riski līguma izpildes laikā.

4.jautājums:
Nolikums punkts 3.5.13 - vai neder apdrošināšanas polisē norādīts pašrisks 1400 EUR?

Atbilde:
Pašrisks netiks mainīts.

5.jautājums:
Vēlamies saņemt informāciju  par vidējo trauksmju skaitu mēnesī  pēc PSRKUS rīcībā esošajiem datiem.

Atbilde:
PSKUS rīcība nav šādu datu. Atbilde uz šādu jautājumu tika sniegta ieinteresēto pretendentu objekta apsekošanas laikā – sniegtās atbildes ir publicētas pasūtītāja mājas lapā sadaļā “Iepirkumi”, pie konkrētā iepirkuma.


6.jautājums:
Cik ilgā laikā ir paredzēta objekta pārņemšana no līguma noslēgšanas brīža?

Atbilde:
Plānotais objekta pārņemšanas laiks ir 2018.gada februāris, taču šis termiņš var mainīties konkursa gaitā, ja rodas neplānota aizķeršanās saistībā ar iesniegumu izskatīšanu un rezultātu apstiprināšanu.

7.jautājums:
Vai izpildītājs tiks nodrošināts ar iekšējās kārtības noteikumiem- instrukcijām, evakuācijas plāniem, būtisku teritorijā esošo iekārtu, ierīču sistēmu, aprīkojumu aprakstiem, kā piemēram, ja tiek paredzēts uzraudzīt  katlu telpas, ventilācijas iekārtas,  servera telpas utml.?

Atbilde:
Līguma izpildes laikā Izpildītājs tiks nodrošināt ar šiem dokumentiem, ja tādi būs nepieciešami.

8.jautājums:
[image: ]
Atbilde:
Pasūtītājs, izstrādājot nolikuma prasības, tajā ir iekļāvis noteikumus, kas tiešā veidā ir attiecināmi uz esošo situāciju ārstniecības iestādē, kā arī, lai saņemtu pilnvērtīgus apsardzes pakalpojumus. Iepirkuma komisija norāda, ka nolikumā izvirzītās prasības ir minimālās obligātās prasības. Pasūtītājs nekādā gadījumā nav noteicis ierobežojumus, ka pretendenta rīcībā nedrīkst būt vairāk kā tikai 2 mobilās patruļgrupas, bet pretendentam jārēķinās, ka tieši 2 ir jābūt tikai pasūtītāja rīcībā. Līdz ar to iepirkuma komisijai, izvirzot prasību par 2 patruļgrupu esamību, nav pamats uzskatīt, ka pakalpojuma sniedzēja rīcībā to ir mazāk un ka tādējādi netiks nodrošināts nepieciešamais pakalpojums pilnā tā apmērā. 
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